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Sobis kapitalmarknadsdag 2026: Bringing brillant ideas to life - med 
ambitionen att nå 55 miljarder kronor till 2030 inleder vi nästa kapitel 
 
Sobi® (STO:SOBI) håller idag sin kapitalmarknadsdag, där bolagets ledning kommer att ge en 
uppdatering om strategin samt en ny prognos på medellång sikt. Ambitionen är att uppnå intäkter 
om 55 miljarder kronor till 2030, samtidigt som bolaget bygger en motståndskraftig plattform för 
uthållig tillväxt även efter 2030. Sobi siktar på att uppnå en justerad EBITA-marginal i den övre delen 
av 30-procentspannet av intäkterna till 2030. 

Sobi har de senaste åren levererat stark och lönsam tillväxt, transformerat och diversifierat 
portföljen och positionerat bolaget för att möjliggöra sex större lanseringar. Samtidigt driver Sobi 
prioriterade utvecklingsprogram som ger förutsättningar för långsiktig tillväxt, och fortsätter sin 
internationella expansion. 

"Sobi är idag ett starkare, mer globalt och mer forskningsdrivet bolag," säger Guido Oelkers, vd för 
Sobi. "Vi har uppfyllt våra åtaganden, skapat en diversifierad och robust grund för framtida tillväxt 
och går in i nästa expansionsfas med flera lanseringar och attraktiva möjligheter att generera tillväxt 
långt efter 2030." 

Höjdpunkter från kapitalmarknadsdagen: 

Sobi presenterar sin ambition att nå intäkter om 55 miljarder kronor till år 2030, i praktiken en 
fördubbling av bolagets intäkter, drivet av sex större lanseringar, fortsatt stark utveckling av 
strategiska produkter samt internationell expansion. Det ges en översikt över de strategiskt viktiga 
lanseringar som pågår eller förbereds och som förväntas driva merparten av tillväxten till 2030. 
Dessa omfattar Altuvoct®, Gamifant®, Aspaveli®, Tryngolza®, NASP och pozdeutinurad inom 
områdena hematologi, immunologi och specialty care. 
 

Temasessioner belyser Sobis vetenskapliga ledarskap inom:  

• Okontrollerad och progressiv gikt och två potentiellt livsförändrande innovativa 
behandlingar inom ett område med stora ouppfyllda patientbehov.  

• Svår hypertriglyceridemi, ett tillstånd där akut pankreatit utgör en stor risk och en allvarlig 
medicinsk nödsituation. Olezarsen, ett läkemedel som hämmar ApoC-III, har visat 
betydande och meningsfull minskning av risken för akut pankreatit. 

• Precisionsmedicin vid sepsis: Sobi kommer att dela topline-data för emapalumab vid 
gammainterferon-driven sepsis hos biomarkörselekterade patienter 
(konceptvalideringsstudien EMBRACE) som visar en förbättring av SOFA-baserad 
organfunktion (60 % av patienterna som fick högdos emapalumab uppnådde primärt 
effektmått vid slutet av behandlingen vs 40 % i armen med standardbehandling plus 
placebo). Högdos emapalumab visade dessutom en absolut minskning av mortaliteten 
med 12 procentenheter efter 28 dagar (40 % mortalitet i armen med högdos emapalumab 
vs 52 % i armen med standardbehandling plus placebo). 
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Ytterligare information 

- Uppdaterade förväntningar på toppförsäljning för följande produkter: 
- Hemofili A-produkter (Altuvoct och Elocta) över 10 miljarder kronor, Aspaveli 7–10 

miljarder kronor, Gamifant vid HLH 5–7 miljarder kronor, NASP 4–6 miljarder kronor, 
Tryngolza över 10 miljarder kronor, pozdeutinurad över 10 miljarder kronor och 
Gamifant vid IDS över 10 miljarder kronor.  

- FoU-kostnader kommer att ligga kvar på 11–14 procent av försäljningen respektive år fram till 
2030. 

Programmet i korthet 

Kapitalmarknadsdagen kommer att hållas på engelska och innehåller presentationer från Sobis 
verkställande ledning om strategi, pipeline och innovation, kommersiella möjligheter samt 
finansiella utsikter. Dessutom presenteras fördjupningar om sjukdomar av ledande experter inom 
respektive område. Programmet avslutas med en frågestund. 

Föranmälan för deltagande via webbsändning: klicka här 
 

En inspelning av presentationerna och materialet kommer att publiceras på www.sobi.com. 
 
Om Sobi 

Sobi® är ett globalt biofarmabolag som förverkligar potentialen i banbrytande innovationer och ger personer 
som lever med sällsynta sjukdomar en bättre vardag. Sobi har cirka 1 900 medarbetare i Europa, Nordamerika, 
Mellanöstern, Asien och Australien. För 2025 uppgick intäkterna till 28 miljarder kronor. Sobis aktie (STO:SOBI) 
är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer om Sobi på sobi.com och LinkedIn. 

Kontakter 
För kontaktuppgifter till Sobis Investor Relations-team, klicka här. För Sobis mediakontakter, klicka här. 

Denna information är sådan information som Sobi är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 18 februari 2026 kl. 08:00 CET. 

Gerard Tobin 

Head of Investor Relations 
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